
ZARZĄDZENIE Nr 120.250.2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Wołominie  

 

Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o 

rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 217) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej składników majątkowych na terenie 

niestrzeżonym Powiatu Wołomińskiego (magazyn, wiaty, tablice informacyjne, drewniane elementy 

małej architektury, stacje napraw rowerów, sygnalizacje świetlne i aktywne znaki drogowe) według 

stanu na dzień 30.11.2021 r. 

§ 2 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instrukcji inwentaryzacyjnej  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie zatwierdzonej Zarządzeniem nr 120.301.2019 Starosty 

Wołomińskiego z dnia 27.11.2019 r. 

§ 3 

1. Inwentaryzację drogą spisu z natury przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Pani Anna Buczek- przewodniczący, 

2) Pani Katarzyna Wichlińska- sekretarz, 

3) Pan Rafał Grześkiewicz- członek, 

4) Pan Waldemar Jeznach - członek, 

5) Pan Waldemar Majewski - członek. 

2. Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznaczam na dzień 06.12.2021 r., a termin zakończenia na 

dzień 08.12.2021 r. 

§ 4 

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie. 

2. Wyznaczam panią Aldonę Łuniewską zatrudnioną w Starostwie Powiatowym w Wołominie na 

stanowisku głównego specjalisty do wyceny inwentaryzacji okresowej przy udziale 

przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej. 

3. Rozliczenie inwentaryzacji powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


